
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : MJN315 - PERILAKU ORGANISASIONAL
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SRI HANDOKO SAKTI
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2022 08:00:00 s/d 19-02-2022 14:39:27

Judul : PERILAKU ORGANISASIONAL

Deskripsi : PENGERTIAN DAN RUANG LINGKUP

Kehadiran Mahasiswa : 94.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PERILAKU ORGANISASIONAL PENGERTIAN DAN RUANG LINGKUP EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Link Perkuliahan hari ini
dan seterusnya

Rekan rekan Mahasiswa/i berikut saya informasikan Link
Perkuliahan hari ini dan seterusnya :

Room : STEI002  

Link : https://eclass.stei.ac.id/PJQ5F

Code akses : vx1v1v

Jika ingin membuat group Wa berikut no HP saya :
082114360851

Thanks

Salam

32



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2022 08:00:00 s/d 28-02-2022 14:39:27

Judul : DEMOGRAFI

Deskripsi : DEFINISI DAN VARIABLE

Kehadiran Mahasiswa : 91.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 DEMOGRAFI DEFINISI DAN VARIABLE EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 05-03-2022 10:00:00 s/d 07-03-2022 14:39:27

Judul : sikap dan kepuasan kerja

Deskripsi : komponen dan ukuran kepuasan kerja

Kehadiran Mahasiswa : 55.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 sikap dan kepuasan kerja PENGERTIAN DAN INDIKATOR EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
DISKUSI
PERORANGAN

Mohon dijawab dan berikan tanggapannya :

Dalam suatu perusahaan dimana anda tergabung dalam salah satu divisi
perusahaan dan dalam divisi tersebut anda memiliki salah satu teman yang
sudah senor dan bekerja lama di  perusahaan tersebut tetapi memiliki sifat
dan tabiat yang keras kepala dimana jika diberikan nasehat atau pengarahan
selalu mau menang sendiri dan tidak mau menerima pendapat orang lain
dan tidak korporate.  Dalam divisi tersebut tentunya membutuhkan team
yang solid karena akan mengerjakan suatu project yang diberikan oleh
atasan anda.   Bagaimana sikap anda menghadapi hal tersebut? Berikan
pendapat anda 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2022 08:00:00 s/d 13-03-2022 14:39:27

Judul : PERSEPSI DAN PENGAMBILAN KEPUTUSAN

Deskripsi : DEFINISI DAN ELEMEN

Kehadiran Mahasiswa : 86.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PERSEPSI DAN PENGAMBILAN
KEPUTUSAN

PENGERTIAN DAN
ELEMEN

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5



Waktu : 17-03-2022 08:00:00 s/d 28-03-2022 14:39:27

Judul : MOTIVASI

Deskripsi : PENGERTIAN DAN TEORI TEORI MOTIVASI

Kehadiran Mahasiswa : 97.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 MOTIVASI PENGERTIAN DAN TEORI MOTIVASI EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

PEMBUATAN
VARIABLE X DAN
Y DALAM
ABSTRAKSI DAN
ALASAN
PEMILIHAN JUDUL

BUATLAH ABTAKSI   1 HALAMAN
UNTUK SKRIPIS DENGAN 3 VARIABLE  X 
(MISAL : MOTIVASI, PERSEPSI DSB)
TERHADAP VARIABLE Y (MISAL
LOYALITAS KERJA DSB) .  SEMUA
VARIABLE BISA DIAMBIL DARI MATERI
MATERI DALAM PERILAKU ORGANISASI
. DAN ALASAN PEMILIHINAN JUDUL NYA
MINIMAL DALAM 2 HALAMAN.

KUMPULKAN DI FORUM TUGAS INI DAN
JANGAN SAMPAI LEWAT BATAS WAKTU
YANG TELAH DITETAPKAN.

SALAM

Tugas
Individu

33 72.58

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2022 08:00:00 s/d 29-03-2022 07:39:27

Judul : PEMBENTUKAN KELOMPOK

Deskripsi : PENGERTIAN, TIPE DAN TAHAP PEMBENTUKAN KELOMPOK

Kehadiran Mahasiswa : 86.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PEMBENTUKAN
KELOMPOK

PENGERTIAN, TIPE DAN TAHAP
PEMBENTUKAN KELOMPOK

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 31-03-2022 08:00:00 s/d 05-04-2022 14:39:27

Judul : konflik dan negosiasi

Deskripsi : DEFINISI, JENIS DAN PROSES

Kehadiran Mahasiswa : 91.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 konflik dan negosiasi DEFINISI, JENIS DAN PROSES EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 UPLOAD KARTU UJIAN Tugas Individu 26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 07-04-2022 08:00:00 s/d 08-04-2022 08:00:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : PERILAKU ORGANISASIONAL

Kehadiran Mahasiswa : 97.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
PERILAKU
ORGANISASIONAL

KERJAKAN DAN KUMPULKAN
SESUAI BATAS WAKTU AGAR
ANDA TERCATAT IKUT UJIAN
DAN DOSEN BISA MENGINPUT NIL

UTS 35
240
menit

76.36

Pertemuan 9

Waktu : 14-04-2022 08:00:00 s/d 21-04-2022 14:39:27

Judul : komunikasi

Deskripsi : definisi, elemen dan fungsi komunikasi

Kehadiran Mahasiswa : 27.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 komunikasi definisi, elemen dan fungsi komunikasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 21-04-2022 14:39:27 s/d 27-04-2022 14:39:27

Judul : KEPEMIMPINAN

Deskripsi : DEFINISI DAN TEORI TEORI KEPEMIMPINAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 28-04-2022 08:00:00 s/d 30-04-2022 14:39:27

Judul : STRUKTUR ORGANISASI

Deskripsi : definisi dan jenis jenisnya

Kehadiran Mahasiswa : 91.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 STRUKTUR ORGANISASI definisi dan jenis jenisnya EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
STRUKTRUR
ORGANISASI

buatlah bagan salah struktur organisasi dalam
suatu perusahaan, yayasan, firma atau lembaga 
apa saja dan jelaskan masing masing tugas
tugas  nya

(upload tugas sesuai batas waktu yang
ditentukan)

Tugas
Individu

28 57.31

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2022 08:00:00 s/d 23-05-2022 14:39:27

Judul : KEKUASAAN DAN POLITIK

Deskripsi : DEFINISI DAN JENIS KEKUASAAN

Kehadiran Mahasiswa : 77.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KEKUASAAN DAN POLITIK DEFINISI DAN JENIS JENIS KEKUASAAN EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 27-05-2022 08:00:00 s/d 01-06-2022 14:39:27

Judul : BUDAYA ORGNISASI

Deskripsi : pengertian dan jenisnya

Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 BUDAYA ORGNISASI definisi dan jenis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 02-06-2022 08:00:00 s/d 07-06-2022 14:39:27

Judul : organisasi

Deskripsi : ORGANISASI DAN STRESS

Kehadiran Mahasiswa : 61.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 organisasi ORGANISASI DAN STRESS EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-06-2022 08:00:00 s/d 13-06-2022 14:39:27

Judul : ABSTRACT

Deskripsi : ABSTRACT DALAM PERILAKU ORGANISASI

Kehadiran Mahasiswa : 69.44 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
JAWABLAH SOAL
KEPEMIMPINAN DI
BAWAH INI

JAWABLAH PERTANYAAN DI BAWAH INI DAN BERIKAN
PENDAPATNYA

1. APAKAH YANG DIMAKSUD DENGAN PEMIMPIN?

2. MENURUT ANDA APA SAJA PERSYARATAN UNTUK
SESEORANG DIANGGAP LAYAK DALAM MEMIMPIN
SEBUAH PERUSAHAAN BAIK DALAM BIDANG JASA
MAUPUN PRODUKSI?

3. BERIKAN CONTOH PERUSAHAAN YANG ANDA ANGGAP
DAPAT DIJADIKAN CONTOH DIMANA PEMIMPINNYA
BERHASIL MEMAJUKAN PERUSAHAANNHYA DAN
JELASKAN MENGAPA  ORANG TERSEBUT ANDA ANGGAP
BERHASIL MEMAJUKAN PERUSAHAANNYA?

SALAM

TKS

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 UPLOAD KARTU UJIAN UPLOAD KARTU UJIAN
Tugas
Individu

33 0.00

2
KUMPULKAN PPT UNTU
KELOMPOK DISKUSI

KUMPULKAN  PPT
HASIL PRESENTASI

Tugas
Kelompok

35 76.81

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2022 08:00:00 s/d 17-06-2022 08:00:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : UAS MATKUL CIQ

Kehadiran Mahasiswa : 97.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
PERILAKU
ORGANISASIONAL

kerjakan dan kirim
jawaban sesuai waktu

UAS 35
240
menit

75.69

........................., 16-04-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJN315/5
Mata Kuliah PERILAKU ORGANISASIONAL
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

24-
02-

2022
Sesi
1

05-
03-

2022
Sesi
2 (2
SKS)

10-
03-

2022
Sesi
1

17-
03-

2022
Sesi
1

24-
03-

2022
Sesi
1

31-
03-

2022
Sesi
1

07-
04-

2022
Sesi
1

14-
04-

2022
Sesi
1

21-
04-

2022
Sesi
1

28-
04-

2022
Sesi
1

19-
05-

2022
Sesi
1

27-
05-

2022
Sesi
1

02-
06-

2022
Sesi
1

16-
06-

2022
Sesi
1

17-
02-

2022
Sesi
1

1 11210000013 RAMA ARFANSYAH 14 (93.33%)

2 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 15 (100.00%)

3 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 15 (100.00%)

4 11210000063 JESSICA AZAHRA 15 (100.00%)

5 11210000065 MIA AGUSTINA 15 (100.00%)

6 11210000066 HOTMAULI SINAGA 15 (100.00%)

7 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 15 (100.00%)

8 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 15 (100.00%)

9 11210000069 MUHAMMAD FAHMI RAMDHAN FADILAH 15 (100.00%)

10 11210000070 SITI NUR AUZAINI 15 (100.00%)

11 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 15 (100.00%)

12 11210000072 ANDHIKA RAMADHAN 15 (100.00%)

13 11210000073 JUNITA TESALONIKA 15 (100.00%)

14 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA 15 (100.00%)

15 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN 15 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar SRI HANDOKO SAKTI

             

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



16 11210000077 MUHAMMAD FAQIH FAHLEFI 15 (100.00%)

17 11210000078 PUTRI NOFILIANA 15 (100.00%)

18 11210000079 RAKA ADHI PUTRA 15 (100.00%)

19 11210000080 AKBAR ZIKRY 15 (100.00%)

20 11210000081 ALIF SHEVA ALFIQIARIE 15 (100.00%)

21 11210000082 LINA LANIPA 15 (100.00%)

22 11210000083 RIZKA SYAFIRA PUTRI 15 (100.00%)

23 11210000084 MICHELLE DEBORA HUTABARAT 15 (100.00%)

24 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 15 (100.00%)

25 11210000086 ALYA RAHMA FITRIANTI 15 (100.00%)

26 11210000087 RIZKY PRATAMA 15 (100.00%)

27 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 15 (100.00%)

28 11210000089 CANDRA ADITIA FATWA 15 (100.00%)

29 11210000090 FASYA NABILA SALIM 15 (100.00%)

30 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 15 (100.00%)

31 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 15 (100.00%)

32 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 15 (100.00%)

33 11210000130 IRAWATI 15 (100.00%)

34 11210000134 ATIKAH SARI 15 (100.00%)

35 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 15 (100.00%)

36 11210600017 MELISA ADELIAN 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN315/5
Mata Kuliah : PERILAKU ORGANISASIONAL

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : SRI HANDOKO SAKTI
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000013 RAMA ARFANSYAH 93.33 9.33 0 E

2 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 100 70 75 78 76.9 3.5 B+

3 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 100 70 80 76 77.8 3.75 A-

4 11210000063 JESSICA AZAHRA 100 70 84 78 79.59 3.75 A-

5 11210000065 MIA AGUSTINA 100 70 78 77 77.5 3.75 A-

6 11210000066 HOTMAULI SINAGA 100 70 75 77 76.59 3.5 B+

7 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 100 70 80 79 78.7 3.75 A-

8 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 100 70 75 79 77.2 3.75 A-

9 11210000069 MUHAMMAD FAHMI RAMDHAN FADILAH 100 70 80 78 78.4 3.75 A-

10 11210000070 SITI NUR AUZAINI 100 70 80 79 78.7 3.75 A-

11 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 100 70 79 79 78.4 3.75 A-

12 11210000072 ANDHIKA RAMADHAN 100 70 79 78 78.09 3.75 A-

13 11210000073 JUNITA TESALONIKA 100 70 80 80 79 3.75 A-

14 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA 100 70 78 81 78.7 3.75 A-

15 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN 100 70 80 82 79.59 3.75 A-

16 11210000077 MUHAMMAD FAQIH FAHLEFI 100 70 78 80 78.4 3.75 A-

17 11210000078 PUTRI NOFILIANA 100 70 78 79 78.09 3.75 A-

18 11210000079 RAKA ADHI PUTRA 100 70 77 78 77.5 3.75 A-



19 11210000080 AKBAR ZIKRY 100 70 80 78 78.4 3.75 A-

20 11210000081 ALIF SHEVA ALFIQIARIE 100 70 78 78 77.8 3.75 A-

21 11210000082 LINA LANIPA 100 70 78 79 78.09 3.75 A-

22 11210000083 RIZKA SYAFIRA PUTRI 100 70 79 82 79.3 3.75 A-

23 11210000084 MICHELLE DEBORA HUTABARAT 100 70 79 80 78.7 3.75 A-

24 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 100 70 78 78 77.8 3.75 A-

25 11210000086 ALYA RAHMA FITRIANTI 100 70 79 81 79 3.75 A-

26 11210000087 RIZKY PRATAMA 100 70 77 78 77.5 3.75 A-

27 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 100 70 79 78 78.09 3.75 A-

28 11210000089 CANDRA ADITIA FATWA 100 70 78 79 78.09 3.75 A-

29 11210000090 FASYA NABILA SALIM 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

30 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 100 70 76 78 77.2 3.75 A-

31 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

32 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

33 11210000130 IRAWATI 100 70 75 79 77.2 3.75 A-

34 11210000134 ATIKAH SARI 100 70 75 80 77.5 3.75 A-

35 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 100 70 75 77 76.59 3.5 B+

36 11210600017 MELISA ADELIAN 100 70 77 78 77.5 3.75 A-

Total 3593.33 2450 2725 2749 2736.53 0

Rata-rata 99.81 68.06 75.69 76.36 76.01 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


